

## 【ATMご利用手数料】（2022年1月1日現在）

※各手数料には、消費税等（10%）が含まれています。

お取扱日 ご利用コーナー		平日（祝日除く）		土曜日（祝日除く）		日曜・祝日
		8：45～18：00	その他時間帯	9：00～14：00	その他時間帯	全ての時間帯
県内・全国JA	お引出し	無料	無料	無料	無料	無料
	お預入れ	無料	無料	無料	無料	無料
JFマリンバンク （漁協）	お引出し	無料	無料	無料	無料	無料
	お預入れ	お取り扱いしておりません				
三菱東京UFJ銀行	お引出し	無料	110円	110円	110円	110円
	お預入れ	お取り扱いしておりません				
セブンイレブン、 ローソン、イーネット	お引出し	110円	220円	220円	220円	220円
	お預入れ	110円	220円	220円	220円	220円
ゆうちょ銀行	お引出し	110円	220円	110円	220円	220円
	お預入れ	110円	110円	110円	110円	110円
その他金融機関	お引出し	ご利用の金融機関により、手数料が異なります				
	お預入れ	お取り扱いしておりません				

※JAのキャッシュカードでご利用した場合の手数料です。

※提携ATM（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行）については、JAとのお取引内容に応じて入出金手数料の優遇サービスがあります。

## 【他の金融機関と共同設置コーナー】（2022年1月1日現在）

### ◆プラファ氷見店（出金・残高照会のみ）

営業時間 平日・日曜 10：00～20：00

土曜 9：00～20：00

手数料（お引出し） 平日（10：00～18：00） 無料

その他時間帯 110円